
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад №35 общеразвивающего вида   с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей  
Приморского района Санкт-Петербурга 
ул.Школьная 12, Санкт-Петербург, 197183 
тел. (812) 430-83-30   (812) 430-60-00 

      
                                                        

ПРИКАЗ 
31.08.2023 г.                                                                                                          № 51 
 
«О создании бракеражной комиссии 
за контролем готовой продукции  
на 2023-2024 учебный год» 
 
В целях предоставления безопасного и качественного питания воспитанников, 
соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 
ассортимента продуктов питания в ГБДОУ № 35 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию за контролем готовой продукции в составе: 
       Председатель: 
       Каширская Л. В., заведующий 
       Члены комиссии: 
       Зинатуллина Н. А., заместитель заведующего по АХР, 
       Поляшова В. Б., завхоз, 
       Назарова Е. Н., воспитатель, 
       Кирсанова Е. В., воспитатель, 
       Решетникова Е. В., воспитатель, 
       Занозина О. Н., воспитатель, 
       Мясникова О. А., воспитатель, 
       Соркина Я. К., воспитатель. 
2. Членам комиссии разработать план работы комиссии на 2023-2024 учебный год. 
3. Членам комиссии ежедневно проводить оценку готовых блюд и заносить в 
журнал результаты органолептической оценки приготовления пищи. 

4. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год. 
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 
комиссии, утвержденным заведующим. 

 
 
 Заведующий                                                                   Каширская Л. В. 
 
 
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 
ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Каширская Людмила Владимировна, Заведующий

14.03.24 17:00 (MSK) Сертификат BFA4CFD31EDF89C1CB938243462C782E


